[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.02.2013
	№ 14

д.Перёдки

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления
«Починная Сопка».

2. Выдать свидетельство о регистрации Устава ТОС «Починная Сопка».
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» -
«Официальный вестник».

Глава сельского поселения     О.В.Феофанова